MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS OURO PRETO

DIREÇÃO GERAL

Rua Pandiá Calógeras, 898 – Bairro Bauxita – Ouro Preto – Minas Gerais – CEP 35.400-000
(31) 3559-2112 – gabinete.op@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 005/2018 – Programa de Afastamento e Licença para Capacitação de Técnicos Administrativos em Educação

Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2018

PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DE TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU E LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

IFMG - CAMPUS OURO PRETO

COMUNICADO Nº 001/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de concessão de Afastamento para

participação em programa de pós-graduação stricto-sensu e Licença Capacitação aos servidores

Técnico Administrativos em Educação do IFMG - Campus Ouro Preto, torna público o Resultado

Preliminar do Edital nº 005/2018.

SERVIDOR SIAPE
SETOR/

AREA
MODALIDADE

NOME DO

CURSO

TIPO DE

AFASTAMENTO
PERÍODO

Luciana de Fátima

Ferreira
1995737 Biblioteca Mestrado

Letras:

Estudos da

Linguagem

Integral para Pós-

Graduação
06/08/2018 A 04/11/2018

________________________________

JANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de concessão de Afastamento para

participação em programa de pós-graduação stricto-sensu e Licença Capacitação aos servidores

Técnico Administrativos em Educação do IFMG - Campus Ouro Preto